
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 - 10.96    (11/99/Do) PI3-4109.DOC

Popis

ANTICORIT 85 je plně syntetický ochranný antikoroz-
ní prostředek a současně i funkční a montážní kapali-
na pro systémy, které musejí být konzervovány pro-
středky bez obsahu ropných olejů (například hydrau-
lické a brzdové systémy v souladu s FMVSS 116-
DOT 4/ DOT 3, jakož i SAE J 1703).

ANTICORIT 85 je určen především ke konzervaci
brzdových a hydraulických systémů, stavebních dílů
atd. Slouží také jako funkční a montážní kapalina pro
systémy, které musejí být ošetřeny prostředky bez
obsahu ropných olejů.

Použití

ANTICORIT 85 se nanáší nástřikem, máčením nebo
přechodným naplněním systémů tak, aby byly smá-
čeny veškeré plochy, které mají být chráněny.

ANTICORIT  85 PI 3-4109

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Číslo barvy - 0,5 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 1008 DIN 51 757

Viskozita při   40 °C mm2/s 60 DIN 51 562

Viskozita při 100 °C mm2/s 9,0 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 240 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 36 DIN ISO 3016

Neutralizační číslo mgKOH/g 5,0 DIN 51 558
Číslo zmýdelnění mgKOH/g 8,0 DIN 51 559

Antikorozní vlastnosti (plechy St 1405):
Kondenzační komora h 48 DIN 51 359
Klimatická komora cykly 4 DIN 50 017 KFW
Solná komora h 8 FLV - K 19 *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


